
Pakiet powitalny
dla nowego pracownika

Wymienne
elementy

Bardziej wydajni i zadowoleni pracownicy 
dzięki zawsze sprawnym narzędziom.

Właściwa jednostka umieszcza pakiet powitalny 
w automacie SaveFlex i nadaje prawo dostępu 
nowemu pracownikowi. 

Nowy pracownik otrzymuje powiadomienie
i odbiera pakiet.

SaveLog (system operacyjny SaveFlex) zapisuje 
operację. Nie ma zatem konieczności prowadze-
nia dodatkowej dokumentacji. 
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W pełni zintegrowany z systemem ticketów.

Dlaczego SaveFlex?
Prosty proces wymiany niesprawnych 

narzędzi IT i innych. 

Najszybszy sposób powrotu do obiegu
naprawionych narzędzi IT i innych. 

Redukcja zadań administracyjnych.

Najbardziej efektywny sposób wydawania 
pakietów powitalnych dla nowych pracowników.

Dzięki modułowym szafkom o zmiennych rozmiarach, 
wielkość narzędzi może być bardzo zróżnicowana. 
Wbudowane gniazda elektryczne i LAN we wszystkich 
szafkach umożliwiają ładowanie, np. akumulatorów.

Wszystkie narzędzia (również te użytkowane przez kilka 
osób) mogą być monitorowane poprzez lokalną sieć 
– możliwa jest diagnostyka na odległość i dostęp do danych.

www.ivm-vending.pl/vending/06-saveflex

SAVEFLEX
DO JEDNOKROTNEJ DYSTRYBUCJI ARTYKUŁÓW
LUB WYMIANY URZĄDZEŃ. 
IDEALNY DO BUDYNKÓW BIUROWYCH
Czy masz potrzebę jednorazowego wydawania pracownikom określonych artykułów albo 
myślisz o pakietach powitalnych dla nowych pracowników? Automat SaveFlex (typ szafko-
wy) firmy IVM usprawni ten proces. Należy tylko umieścić artykuł w wyznaczonym miejscu 
w szafce, udzielić dostępu pracownikowi i wysłać mu powiadomienie, by mógł pobrać 
artykuł. Automat SaveFlex to także idealne rozwiązanie do wymiany uszkodzonych narzędzi 
na sprawne, za które ponosi odpowiedzialność jedna osoba. 

ROZMIARY SZAFEK:
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Co można przechowywać wewnątrz SaveFlex?
To idealne rozwiązanie do przechowywania powszechnie i często używanych narzędzi oraz sprzętu IT:

Wymiana niesprawnych urządzeń

Parametry techniczne
Wymiary: 600 x 506 x 1840 mm

Masa własna: 116 kg

Napięcie: 24 V, prąd stały

Pracownik powiadamia właściwą komórkę organizacyjną o zepsuciu urządzenia. 
W odpowiedzi otrzymuje jednorazowy dostęp do SaveFlex.

Narzędzie zastępcze zostaje umieszczone w automacie SaveFlex.

Pracownik wymienia uszkodzone urządzenie na zastępcze, oczekujące w SaveFlex. 
W tym celu wprowadza numer seryjny lub unikatowe ID urządzenia oraz określa usterkę.

SaveLog wysyła powiadomienie o konieczności wymiany urządzenia do właściwej osoby, np. serwisanta.

Po zabraniu niesprawnego urządzenia, SaveLog wysyła powiadomienie do punktu serwisowego 
– kto użytkował narzędzie, jaka jest jego usterka oraz kiedy ją zgłoszono.

Po naprawie, urządzenie jest ponownie umieszczane w SaveFlex. System SaveLog wysyła stosowne powiadomienie do pracownika, 
który zgłosił awarię, a także udziela ponownego dostępu do automatu vendingowego, co umożliwia odbiór sprawnego urządzenia. 

Po wymianie urządzenia na sprawne, pracownik musi wprowadzić numer seryjny – tym razem zamiennika – w celu identyfikacji. 
Z chwilą zakończenia zwrotu, odpowiedzialny dział otrzymuje stosowną informację, a operacja zostaje zapisana automatycznie.

Kolor podstawowy: biały 
(możliwość oklejenia zgodnie z projektem klienta)

Różne rozmiary szafek

Niniejszy materiał służy jedynie celom reklamowym i nie stanowi oferty.
Maszyna SaveFlex i SaveLog są zastrzeżonym znakiem towarowym i własnością firmy IVM Micrologistics w Székesfehérvár (Węgry)

IVM POLAND Sp. z o.o. , ul. Polna 140B , 87-100 Toruń 
wsparcie@ivm-vending.pl+48 601 921 498

WWW.IVMVENDING.PL

Oprogramowanie kontroluje i śledzi wszystkie transakcje (dystrybucję, wynajem, zwrot). 
Umożliwia generowanie raportów dla zarządu i administracji. Wielojęzyczne oprogra-

mowanie i interfejs panelu sterowania zwiększa jego dostępność. Ustanawia i nadzoruje 
rozsądne korzystanie z zasobów na poziomie poszczególnych osób i firmy.

Korzyści oprogramowania SaveLog

Myślimy systemowo
Automat SaveFlex jest zarządzany aplikacją kontrolującą również pozostałe 
jednostki IVM – SaveLog. SaveFlex jest zatem kompatybilny z pozostałymi 

rozwiązaniami IVM podnoszącymi wydajność przedsiębiorstw. 

Możliwości komunikacji
Lokalny serwer, Plug&Play, sieć 3G, połączenie VPN – zamknięta sieć lokalna, 

SaveNetwork (VPN), chmura IVM 
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